
MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
30/oct/2018

Del 02/ene/2018 Al 30/sep/2018
03:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: lorena

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$593,072.89IMPUESTOS $5,170,305.00 $4,577,232.11 $4,640,528.04 $4,640,528.04 -529,776.96

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$361,751.89DERECHOS $7,130,404.00 $7,492,155.89 $5,368,480.92 $5,368,480.92 -1,761,923.08

$103,287.00PRODUCTOS $186,003.00 $289,290.00 $437,907.31 $437,907.31 251,904.31

$137.00     Corriente $186,003.00 $186,140.00 $66,317.01 $66,317.01 -119,685.99

$103,150.00     Capital $0.00 $103,150.00 $371,590.30 $371,590.30 371,590.30

$231,184.00APROVECHAMIENTOS $147,013.00 $378,197.00 $288,107.23 $288,107.23 141,094.23

$231,184.00     Corriente $147,013.00 $378,197.00 $288,107.23 $288,107.23 141,094.23

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $78,682.00 $78,682.00 $0.00 $0.00 -78,682.00

$19,204,436.67PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,494,476.53 $134,698,913.20 $88,474,915.22 $88,474,915.22 -27,019,561.31

$561,994.25TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $561,995.25 $561,994.25 $561,994.25 561,993.25

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $8,000,000.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00 -8,000,000.00

$19,869,580.92         Total $136,206,885.53 $156,076,466.45 $99,771,932.97 $99,771,932.97 -36,434,952.56

$19,869,580.92         Ingresos Excedentes $136,206,885.53 $156,076,466.45 $99,771,932.97 $99,771,932.97 -36,434,952.56

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,170,305.00 $4,577,232.11 $4,640,528.04 $4,640,528.04 -529,776.96-$593,072.89

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $7,130,404.00 $7,492,155.89 $5,368,480.92 $5,368,480.92 -1,761,923.08$361,751.89

PRODUCTOS $186,003.00 $289,290.00 $437,907.31 $437,907.31 251,904.31$103,287.00

     Corriente $186,003.00 $186,140.00 $66,317.01 $66,317.01 -119,685.99$137.00

     Capital $0.00 $103,150.00 $371,590.30 $371,590.30 371,590.30$103,150.00

APROVECHAMIENTOS $147,013.00 $378,197.00 $288,107.23 $288,107.23 141,094.23$231,184.00

     Corriente $147,013.00 $378,197.00 $288,107.23 $288,107.23 141,094.23$231,184.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,494,476.53 $134,698,913.20 $88,474,915.22 $88,474,915.22 -27,019,561.31$19,204,436.67

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $561,995.25 $561,994.25 $561,994.25 561,993.25$561,994.25

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
30/oct/2018

Del 02/ene/2018 Al 30/sep/2018
03:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: lorena

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $78,682.00 $78,682.00 $0.00 $0.00 -78,682.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $8,000,000.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00 -8,000,000.00$0.00

$19,869,580.92         Total $128,206,885.53 $148,076,466.45 $99,771,932.97 $99,771,932.97 -28,434,952.56

$19,869,580.92         Ingresos Excedentes $128,206,885.53 $148,076,466.45 $99,771,932.97 $99,771,932.97 -28,434,952.56
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